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ПРОДОЛЖЕН КАБЕЛ BASIC, H05VV-
F3G1.5mm2  СО ЕДЕН ПРИКЛУЧОК

Продолжен кабел со еден 
приклучок, без капак IP 20

• Професионален продолжен кабел
со контакт за заземјување, погоден
за употреба со електрични
апарати како што се аголни
дупчалки, брусилки, ударни алати,
електрично преносно осветлување.

• Се препорачува внатрешна
употреба, во работилници,
реновирање, индустриско
одржување.

• IP 20
Заштита од продирање на страни
тела со дијаметар поголем од
12mm.  Без заштита од вода.

Примена:
Внатрешна употреба, во суви услови.

Бр. арт. 0969940110
Испорака 1
Должина на кабел 15 m
Тип на кабел H05VV-F3G1.5 mm2

Номинална струја 16 A/AC
Номинален напон 230 V/AC
IP IP 20
Кабелски приклучок Безбедносен приклучок
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